

HATHWAY BHAWANI CABLETEL & DATACOM LIMITED

Registered Office : 805/806, Windsor, 8th floor, Off CST Road, Kalina, Santacruz (East), Mumbai - 400098

CIN: L65910MH1984PLC034514

Tel No. (022) 40542500 Fax: (022) 40542700 Website: www.hathwaybhawani.com; Email: investors.bhawani@hathway.net

EXTRACT OF STATEMENT OF AUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND FINANCIAL YEAR ENDED MARCH 31, 2022

Rs. in Lakhs

Sr. No.	Particulars	Standalone					Consolidated				
		Quarter ended	Quarter ended	Quarter ended	Year ended	Year ended	Quarter ended	Quarter ended	Quarter ended	Year ended	Year ended
		March 31, 2022	December 31, 2021	March 31, 2021	March 31, 2022	March 31, 2021	March 31, 2022	December 31, 2021	March 31, 2021	March 31, 2022	March 31, 2021
	(Audited)	(Unaudited)	(Audited)	(Audited)	(Audited)	(Audited)	(Unaudited)	(Audited)	(Audited)	(Audited)	
1	Total Income from Operations	89.54	93.16	101.48	389.31	441.32	89.54	93.16	101.48	389.31	441.32
2	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax and Exceptional items)	23.35	23.51	27.31	100.31	137.17	23.35	23.51	27.31	100.31	137.17
3	Share of net Profit / (Loss) of Joint venture accounted for using the equity method	-	-	-	-	-	(3.17)	2.66	(0.50)	(6.24)	(0.07)
4	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional items)	23.35	23.51	27.31	100.31	137.17	20.18	26.17	26.81	94.07	137.10
5	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional items)	20.11	25.84	18.20	85.95	107.03	16.94	28.50	17.70	79.71	106.96
6	Total Comprehensive Income / (Loss) for the Period (comprising Profit / (Loss) for the period after tax and Other Comprehensive Income (after tax))	19.71	25.92	19.52	85.79	107.35	17.29	28.58	19.05	80.30	107.31
7	Paid up Equity Share Capital (Face value of Rs. 10/- each)	810.00	810.00	810.00	810.00	810.00	810.00	810.00	810.00	810.00	810.00
8	Earnings Per Share - (Basic, Diluted and not annualised) (in Rs.)	0.25	0.32	0.22	1.06	1.32	0.21	0.35	0.22	0.98	1.32

Notes:-

- The above is an extract of the detailed format of Financial Results for the quarter and financial year ended on March 31, 2022 filed with Stock Exchange under Regulation 33 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the aforesaid Financial Results is available on the Stock Exchange website (www.bseindia.com) and on the Company's website (www.hathwaybhawani.com).
- The above results have been reviewed by the Audit committee and approved by the Board of Directors in their respective meetings held on April 11, 2022.

FOR HATHWAY BHAWANI CABLETEL & DATACOM LTD

Sd/-

VATAN PATHAN

DIRECTOR & CHIEF EXECUTIVE OFFICER

DIN : 07468214

Place : Mumbai

Date : April 11, 2022



हॅथवे भवानी केबलटेल अँड डाटाकॉम लिमिटेड

नोंदणीकृत कार्यालय: ८०५/८०६, विडसर, ८वा मजला, सीएसटी रोड, सांताक्रुस (पूर्व), मुंबई-४०००९८. दूर.:०२२-४०५४२५००, फॅक्स: ०२२-४०५४२५००
ई-मेल: investors.bhawani@hathway.net, वेबसाईट: www.hathwaybhawani.com, सीआयएन: एल६५९१०एमएच९९८४पीएलसी०३४५९४

३१ मार्च, २०२२ रोजी संपलेल्या तिमाही व वित्तीय वर्षाकरिता एकमेव व एकत्रित लेखापरीक्षित वित्तीय निष्कर्षाचा अहवाल

(रु. लाखात)

अ. क्र.	तपशिल	एकमेव					एकत्रित				
		संपलेली तिमाही ३१.०३.२२ लेखापरीक्षित	संपलेली तिमाही ३१.१२.२१ अलेखापरीक्षित	संपलेली तिमाही ३१.०३.२१ लेखापरीक्षित	संपलेले वर्ष ३१.०३.२२ लेखापरीक्षित	संपलेले वर्ष ३१.०३.२१ लेखापरीक्षित	संपलेली तिमाही ३१.०३.२२ लेखापरीक्षित	संपलेली तिमाही ३१.१२.२१ अलेखापरीक्षित	संपलेली तिमाही ३१.०३.२१ लेखापरीक्षित	संपलेले वर्ष ३१.०३.२२ लेखापरीक्षित	संपलेले वर्ष ३१.०३.२१ लेखापरीक्षित
१.	कार्यचलनातून एकूण उत्पन्न	८९.५४	९३.१६	१०१.४८	३८९.३१	४४१.३२	८९.५४	९३.१६	१०१.४८	३८९.३१	४४१.३२
२.	कालावधीकरिता निव्वळ नफा/(तोटा) (कर व अपवादात्मक बाबपूर्वी)	२३.३५	२३.५१	२७.३१	१००.३१	१३७.१७	२३.३५	२३.५१	२७.३१	१००.३१	१३७.१७
३.	समभाग पद्धती वापरण्याकरिता मोजलेले संयुक्त भागीदारीचे निव्वळ नफा/(तोटा) चे शेअर	-	-	-	-	-	(३.१७)	२.६६	(०.५०)	(६.२४)	(०.०७)
४.	करपूर्व कालावधीकरिता निव्वळ नफा/(तोटा) (अपवादात्मक बाबनंतर)	२३.३५	२३.५१	२७.३१	१००.३१	१३७.१७	२०.१८	२६.१७	२६.८१	९४.०७	१३७.१०
५.	करानंतर कालावधीकरिता निव्वळ नफा/(तोटा)(अपवादात्मक बाबनंतर)	२०.११	२५.८४	१८.००	८५.९५	१०७.०३	१६.९४	२८.५०	१७.७०	७९.७१	१०६.९६
६.	कालावधीकरिता एकूण सर्वकथ उत्पन्न/(तोटा) (करानंतर कालावधीकरिता एकत्रित नफा/(तोटा) व इतर सर्वकथ उत्पन्न (करानंतर))	१९.७१	२५.९२	१९.५२	८५.७९	१०७.३५	१७.२९	२८.५८	१९.०५	८०.३०	१०७.३१
७.	भरणा केलेले समभाग भांडवल (दर्शनी मूल्य रु.१०/-)	८१०.००	८१०.००	८१०.००	८१०.००	८१०.००	८१०.००	८१०.००	८१०.००	८१०.००	८१०.००
८.	उत्पन्न प्रतिभाग - (मूळ, सौमिकृत व वार्षिकीकरण नाही) (रु.)	०.२५	०.३२	०.२२	१.०६	१.३२	०.२१	०.३५	०.२२	०.९८	१.३२

टिप :

१. सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अँड डिस्कलोजर रिझायर्मेंट्स) रेग्युलेशन २०१५ च्या नियम ३३ अन्वये स्टॉक एक्सचेंजसह सादर करण्यात आलेले ३१ मार्च, २०२२ रोजी संपलेल्या तिमाही व वित्तीय वर्षाकरिता वित्तीय निष्कर्षांचे सविस्तर नमुन्यातील उतारा आहे. उपरोक्त वित्तीय निष्कर्षांचे संपूर्ण नमुना स्टॉक एक्सचेंजच्या www.bseindia.com आणि कंपनीच्या www.hathwaybhawani.com वेबसाईटवर उपलब्ध आहे.

२. वरील निष्कर्षांचे लेखासमित्तीद्वारे पुनर्विलोकन करण्यात आले आणि ११ एप्रिल, २०२२ रोजी झालेल्या संचालक मंडळाच्या सभेत मान्य करण्यात आले.

हॅथवे भवानी केबलटेल अँड डाटाकॉम लिमिटेडकरिता

सही/-

यतन पटाण

संचालक व मुख्य कार्यकारी अधिकारी

सीआयएन:०७४६८२१४

टिकाण: मुंबई

दिनांक: ११ एप्रिल, २०२२